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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Total Activo Circulante
Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
20,089,985.91 34,017.93
22,413,260.50 2,975,721.38
18,634,687.58 48,280.00
61,137,933.99 3,058,019.31
161,362,539.57 127,208,797.41  ESF-08
7,728,385.55 9,660,021.24 ESF-08
-9,773,846.98 -11,732,127.87
159,317,078.14 125,136,690.78
220,455,012.13 128,194,710.09
1,430,287.64 159,415.64 ESF-12
1,430,287.64 159,415.64
1,430,287.64 159,415.64

90,994,799.04
128,035,294.45
-5,369.00

219,024,724.49
219,024,724.49

220,455,012.13

-12,296,094.16
140,331,388.61
0.00

128,035,294.45

128,035,294.45

128,194,710.09

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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