HUITIUPAN ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA AI 30/06/2024 (P E S O S)

ESF FECHA 05 / 08 / 2024 **HOJA** 1 DE 1

	SALDO AL PERIODO	SALDO ALPERIODO	NOTA
	ACTUAL	ANTERIOR	REL.
<u>ACTIVO</u>			
Activo Circulante			
Efectivo y Equivalentes	20,089,985.91	34,017.93	
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes	22,413,260.50	2,975,721.38	
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	18,634,687.58	48,280.00	
Total Activo Circulante	61,137,933.99	3,058,019.31	
Activo No Circulante			
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	161,362,539.57	127,208,797.41	ESF-08
Bienes Muebles	7,728,385.55	9,660,021.24	ESF-08
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-9,773,846.98	-11,732,127.87	
Total Activo No Circulante	159,317,078.14	125,136,690.78	
TOTAL ACTIVO	220,455,012.13	28,194,710.09	
<u>PASIVO</u>			
Pasivo Circulante			
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	1,430,287.64	159,415.64	ESF-12
Total Pasivo Circulante	1,430,287.64	159,415.64	
TOTAL PASIVO	1,430,287.64	159,415.64	
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO			
<u>Hacienda Pública/Patrimonio Generado</u>			
Resultado de Ejercicio	90,994,799.04	-12,296,094.16	
Resultados de Ejercicios Anteriores	128,035,294.45	140,331,388.61	
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	-5,369.00	0.00	
Total Hacienda Pública/Patrimonio Generado	219,024,724.49	128,035,294.45	
TOTAL HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	219,024,724.49 1	024,724.49 128,035,294.45	
TOTAL PASIVO MÁS HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	220,455,012.13	220,455,012.13 128,194,710.09	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

LOMARDO MENDEZ MARTINEZ

LOMARDO MENDEZ MARTINEZ

EMANUEL DE JESUS
HERNANDEZ DOMINGUEZ

TESORERO

PRESIDENTE